
I 
.` 

j 

UNIQA pøjıšiˇøvnz, as. 
EI 'ł 

'. r' 
'

_ 

Í 
Zapsaná u Městského soudu v Praze. I J 

__ “€iø,,,ı n‹1‹áııı3,č.vınžı‹y 2012 l'I 

1 ' 

'L 

U N I QA Ě'_'ĚZŽkÍO8Ä§é 

136' 16° 00 Pmha 6 
Crsıø døıflnneniuz 4328028788 

___ ˇ _ _ - 

N24 960 523 Pojıstenı vozıdla 

Číslo návrhu 

Poiistnik 

Km-e5p_ ad,-esa Krajská knihovna V Pardubicích, RČ/IČ: 00085219, ADRESA: Pernštýnské náměstí 77, 53002 Pardubice
` 

P.-øvøzøvazej Krajská knihovna V Pardubicích, RČ/IČ: 00085219, ADRESA: Pernštýnské náměstí 77, 53002 Pardubice
' 

Vjasjnik vøzu Krajská knihovna v Pardubicích, RČ/IČ: 00085219, ADRESA: Pernštýnské náměstí 77, 53002 Pardubice
ˇ 

Qpfávnëná 05053 * Krajská knihovna v Pardubicích, RČ/lČ: 00085219, ADRESA: Pernštýnské náměstí 77, 53002 Pardubice
' 

*) Platí pouze pro pojištění vozidla a jeho součástí (KASKO, Skla apod.). 

EU 

4103/5/E 

Údaje O vozidle 

Číslo VTP RZ (SPZ) VIN (č_kar05erie) WFO2XX G2NT87490 Použití Běžné použití - podnikatel 

Druh, Tovární Značka Osobní aut0mObi|, FORD TRANSIT CUSTOM 320 DIESEL 2,0 

Motor - palivo, Zdvihový objem, výkon D, 1995CCm„ 77KW 

Rok výroby 2022 Ujeto km O Celková hmotnost v kg 3 190 Míst k sezení 6 

Nové vozidlo ANO Pojistěno na cenu S DPH lČ dealera 25298828 Císlo faktury 2022 Dne: 14.6.2022 

Zabezpečení vozidla Bez zabezpečení 

V případě odlišného použití vozidla dle UCZ/V02 Ooroti způsobu použití uvedeného na návrhu smlouvv 'e Qoístitel oprávněn snížit Qjistné Dlnění až o 70%. 

Údaje O pojistné smlouvě 

Agregovaná rozhodna doba v měsících: 501 Počet škod: 3 

Navrhovaný počátek 145_2022 9:59 Automatické prodlužování ANO Datum výročí 14_6_2023 Počátek pojištění je uveden níže pro každý pojistný produkt Zvlášť. 

Vinkulace KASKO NE Čisloleasingovésmlouvy Vinkulant: 

Povinné ručení 

Řídí Se: UCZI15, UCZ/Voz/19 a UCZ/POV/19 

POV SUPER 150 mil. Kč při újmách na zdravi, 150 mil. Kč při škodách na majetku FIX Počátek pojištění 14_6_2022 Dohodnuté pojistné 

Systém bonus, malus ANO Vyse bonusu 50 °/ø 

Z uhrazeného pojistného za povinné ručení jsme na základě ustanovení § 23a odst. 2 zákona č. 168/1999 Sb., O pojištění odpovědností Z provozu vozidla, povinni odvést 3% do Fondu Zábrany 
škod České kanceláře pojistitelú. Prostředky tohoto fondu slouží k zábranë škod vznikajících provozem vozidel, Zejména k úhradě nákladů na pořízení techniky, věcných prostředků a technologií 
hasičského záchranného sboru. 

Výše uvedená agregovarıá rozhodná doba v měsících je včetně překryvù pojištění. Výše vstupního Bonusu zohledňuje agregovanou dobu bez překryvú pojištění i další 

parametry zohledñující očekávanou škodovost předmětného pojištění. 

Havarijní pojištění 

Řídí Se: UCZ/15. UCZ/Kas/19, UCZ/Kas/Max/19 a UCZ/VOZ/19 

KASKO MAX 36 

Systém bonus, malus ANO Výše bonusu 50% Limitoprav SeľViSvČR 

Spqıuúčast 5% Z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč 

Počátek pojištění 14.6.2022 

Dohodnuté pojistné 

Skla STANDARD 

Řídí Se: UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/VoU19 

Všechna skla, Spoluúčast 500 Kč 

Počátek pojištění 14.6.2022 

Dohodnuté pojistné 

Asistenční Služby 

Řídí se: UCZ/As-A/19 a DPP/AS/Profík/19 

Asistence Super 

Počátek pojištění 14_6_2022 

Dohodnuté pojistné 

Zavazadla 

Nebylo sjednáno 
Dohodnuté pojistné 

Náhradní vozidlo 

Nebylo sjednáno 
Dohodnuté pojistné 

Pojištění ráfků 

Nebylo sjednáno 
Dohodnuté pojistné 

Sedadla 

Řídí se: UCZ/15 a UcZNøz/19 

Pouze děti do 15 tí let, osobní automobily 25 000 Kč smrt, 100 OOO Kč trvalé následky, 100 Kč nemocniční odškodné. 

Počátek pojištění 145_2022 

Dohodnuté pojistné 

Sedadla 

Rídí se: UCZ/15, UCZ/Voü19 a UCZ/AS-PA/19 Počátek pojištění 14_G_2022 

Sedadla S úrazovou asistenci - paušál (50% sleva) 100 000 Kč smrt, 100 000 Kč trvalé následky, 100 Kč nemocniční 
odškodné, Asistence 10.000 Kč 

Dohodnuté pojistné 

MeteoUniqa 

Nebylo sjednáno 
Dohodnuté pojistné 

Strana :1/2



Dohodnuté pojistné za všechny druhy pojištění uvedené na tomto návrhu 

Splatnost pojistného a způsob splácení B3ľ\K0Vľ1Ím PŤeV0demz ROČNÍ 

Číslo účtu klienta Celkem roční pojistné 21 697 Kč 

První splátka pojistného rıeuhrazena KOEÍÍCÍGHÍ ZPÚSOĎU PIHCGHÍ 1.000 

Výsledná výše pojistné splátky 21 597 KČ 

ZVIÉŠÍVIÍ Ulednáľìí Pojistník prohlašuje, že pojištění vozidla bylo uzavřeno v souvislosti s jeho koupí a že pojistná částka vozidla se shoduje S jeho konečnou cenou 

na faktuře, faktura je přílohou tohoto návrhu., Mimořádný Bonus KASKO bez nutnosti doložení, Mimo vlivu systému B/M je pojistné stanovené na 

základě shora uvedených parametrů neměnné po dobu platnosti této smlouvy, První pojistná událost Z POV bez vlivu na B/M - řídí se VPP 

UCZ/POV, Sleva 15% za shodu pojistníka S vlastníkem je podmíněna prokázáním skutečnosti, že pojistník je shodný s vlastníkem nebo 

provozovatelem vozidla zapsaným v technickém průkazu., První pojistná událost KASKO bez vlivu na Bonus/Malus 

Pojistník níže podepsaný prohlašuje, že vozidlo je nové, v pořádku, bez jakéhokoliv viditelného poškození. 

Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv jiné plnění Z pojištěni, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo 

finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropske unie nebo jakýmíkoliv vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky 

tohoto pojištění. To plati také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není‹|i to v rozporu s právními předpisy 

Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy. 

Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy. 

V dohodnutém pojistném je zohledněn způsob použití vozidla, varianta pojištění, a další individuálně dohodnuté podmínky např. výše spoluúčasti, limit oprav apod. 

Předběžné pojištění: Pojistitel poskytuje dle čl. 4, odst. 4.7 VPP UCZl15 předběžné pojištění v rozsahu uvedeném v tomto návrhu. 

Prohlášení pojistníka: 

Prohlašuji, že jsem převzal/a, byl/a seznámen/a a souhlasím s tímto návrhem a výše uvedenými všeobecnými pojistnýmí podmínkami (VPP), včetně doplňkových podmínek 

(DPP). Ve smyslu těchto podmínek žádám O uzavření pojištění vozidla v rozsahu uvedených pojištění. Beru na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku 

elektronického zpracování dat až 

O 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst, 4.3. VPP UCZ/15. 

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce 

informace o pojistném vztahu a o Zpracování osobních údajù pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem informačního listu pro sjednávané pojištění, 

který jsem převzal, jakož i s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že tento návrh na uzavření pojištění odpovídá mému 

pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny me dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému Zástupci, byly náležitě Zodpovézeny a že 

s rozsahem a podmínkami pojištěníjsem srozuměn/a. 

Beru na vědomí, že UNIQA pojišťovna, as. a její zprostředkovatelé resp. další Zpracovatelé, jejichž Seznam je uveden na stránkách www.uniqa.cz/osobni-udaje zpracovávají ve 

smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, O ochraně fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajù a o volném 

pohybu těchto údajù a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajù), me osobní údaje v této smlouvě stanoveném rozsahu v rámci činnosti v 

pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucich Z tohoto smluvního vztahu , 

Zpracování mých osobních údajù je v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajù nezbytné pro splnění této smlouvy. 

Beru na vědomí, že mé osobní údaje mohou být poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oblastí pojišťovnictví a bankovnictví a při poskytování služeb v rámci 

koncernu UNlQA. 

Prohlašuji, že jsem byl dostatečné a srozumitelně poučen o svých právech vyplývajících ze zpracování mých osobních údajù, o předání mých osobních údajù do třetích zemi, 

o povinnosti osobní údaje poskytnout v souvislosti se zákonnými nebo smluvními požadavky, jakož i o dalších relevantních skutečnostech obsažených v samostatné listině 

označené jako ,Informace O zpracování osobních údajù“, jejíž jedno vyhotovení jsem osobně převzal před poskytnutím společnosti UNIQA pojišťovna, a.s. s\/ých osobních 

údajù za účelem sjednání této smlouvy. 

Prohlašuji, že jsem řádně informoval pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby o zpracování jejich osobních údajù v souvislosti s uzavřením a 

plněním této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném v této smlouvě, dále o jejich souvisejících právech a dalších relevantních skutečnostech vymezených v čl. 13, resp. čl. 14 

obecného nařízení o ochraně osobních údajù, a sice poskytnutím stejnopisu listiny označené jako ,.lnformace O zpracování osobních údajù“ nebo jiným vhodným zpusobem. 

Pojistník prohlašuje, že není povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a tedy že návrh pojistné Smlouvy č. 4326028786 nepodléhá povinnosti uveřejnění V registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen ,,UNlQA“) za škodu, která UNlQAv důsledku tohoto 

nepravdivého prohlášení vznikne. 

Údaje o vozidle byly na žádost pojistníka upraveny. V případě, že provedená úprava byla provedena způsobem, na základě kterého bylo na návrhu vypočteno nižší pojistné (např. nová 

cena na návrhu je odlišná od ceny nového vozidla), je pojistitel při přijetí do pojištění oprávněn pojistné přiměřeným způsobem navýšlt. Při navýšení o více než o 2% je pojistník 
oprávněn do 7 dnů od doručení pojistky navýšení písemně odmítnout. Pojištění zaniká ve lhůtě 7 dnú od doručení odmítnutí pojistníka pojistítelí. 

Jsou-li pojistník a provozovatel odlišnými osobami, pak provozovatel svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou pojistník nebo 

osoba odlišná od pojistníka i provozovatele, pak provozovatel svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plnění nabyla oprávněná osoba uvedená výše. 

Prohlášení o stavu vozidla: 

Pojistník prohlašuje, že pojištění vozidla bylo uzavřeno V souvislosti s jeho koupí a že pojistná částka vozidla se shoduje s jeho konečnou cenou na faktuře, faktura je přílohou tohoto 

návrhu. Pojistník i níže podepsaný zástupce pojistítele prohlašují, že vozidlo je v pořádku, bezjakéhokoliv viditelného poškození, což bylo zjištěno fyzickou prohlídkou vozu při 

sjednání pojištění. 

podpis provozovatele 

Krajská knihovna v Pardubicích 

la 
pojistitele převzal://j, 

I 4/7 //_ 4 
Datum a čas založení návrhu: 

żìızżšzšíšvıel 

SUUČQSHŠ P0lÍ5l“Íl<9m, 

I 

, 

ˇ 

,z 
I, _ 

_/ . 

DÉÍUÍTI 3 h0dÍn3Í 
'J' 

14.06.2022 9144 

Strana :2/2


